Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

Fundo de Manutencéo e Desenvolvimento da Educacédo Bésica e de Valorizagao dos Profissionais da Educacgao

IplanRIO
Emissédo: 14/03/2007

JANEIRO/2007
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orgcamentarias
Receitas Correntes

70.794.213,68

70.600.159,76
70.600.159,76

70.794.213,68

70.600.159,76
70.600.159,76

Despesas

65.278.663,60

65.278.663,60

Extra - Orcamentarias 194.053,92 194.053,92 | Extra - Orgcamentérias 65.278.663,60 65.278.663,60
Atualizagao dos Titulos Publicos Federais 47.986,72 47.986,72 Restos a Pagar 65.278.663,60 65.278.663,60
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 146.067,20 146.067,20

Saldos de Periodos Anteriores Dezembro/2006 Dezembro/2006 |Saldos para o Periodo Seguinte Fevereiro/2007 Fevereiro/2007

Saldos
Recursos Vinculados

89.333.729,96
89.333.729,96

89.333.729,96
89.333.729,96

Saldos

Recursos Vinculados

94.849.280,04
94.849.280,04

94.849.280,04
94.849.280,04

TOTAL GERAL

160.127.943,64

160.127.943,64

TOTAL GERAL

160.127.943,64

160.127.943,64
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